

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

"Եր. խամաճիկների պետական թատրոն" ՊՈԱԿ

Տնօրեն՝ Ռուբեն Արքայանյան



2019թ. Գնումների պլան (Արտաբյուջե)

Պատվիրատուն՝ <<Երևանի խամաճիկների պետական թատրոն>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ <<1168. Արվեստների ծրագրի>>

Անվանումը՝ <<11003. Թատերական ներկայացումներ>>

բաժին՝ 08 խումբ՝ 02 դաս՝ 05 ծրագիր՝ 08

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ արտաբյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումները՝					
1	2	3	4	5	6	7
1. Ապրանքներ						1 079 200
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	250	100 000
09100000	Ընդամենը	X	X	X	X	100 000
18231100	Հագուստ	ՄԱ	հատ	1490	6	8 940
18231100	Հագուստ	ՄԱ	հատ	1690	15	25 350
18231100	Հագուստ	ՄԱ	հատ	3290	11	36 190
18200000	Ընդամենը	X	X	X	X	61 540
18451300	Գնդասեղ	ՄԱ	տուփ	400	3	1 200
18451300	Ռեզին հագուստի	ՄԱ	հատ	250	3	750
18451300	Ռեզին հագուստի	ՄԱ	հատ	170	10	1 700
18451400	Շղթա հագուստի	ՄԱ	մետր	1300	3	3 900
18451300	Ժապավեն	ՄԱ	մետր	500	15	7 500
18451400	Տիամա	ՄԱ	մետր	1000	5	5 000
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	20 050
18811160	Կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	3000	16	48 000
18811200	Մասիկ	ՄԱ	զույգ	1600	15	24 000
18800000	Ընդամենը	X	X	X	X	72 000
19210000	Կտորներ (գործվածքներ)	ՄԱ	դրամ	160000	1	160 000
19210000	Ընդամենը	X	X	X	X	160 000
19431600	Թելեր /կարի/	ՄԱ	դրամ	2400	1	2 400
19441100	Մինթեպոն	ՄԱ	կգ	2000	3	6 000
19400000	Ընդամենը	X	X	X	X	8 400
19641000	Աղբի պարկ 50լ	ՄԱ	հատ	700	1	700
19641000	Աղբի պարկ 30լ	ՄԱ	հատ	400	8	3 200
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 200
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	22	22 000

24911700	Մոսինձ փշովի	ՄԱ	հատ	2000	3	6 000
24951130	Միլիկոնի ձող	ՄԱ	հատ	60	200	12 000
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	40 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	70	50	3 500
30192232	Սկոչ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
30192231	Թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	400	2	800
30192350	ՀԴՄ-ի ժապավեն	ՄԱ	հատ	120	40	4 800
30197210	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	300	15	4 500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	200	3 000
30197511	սավարաթուղթ	ՄԱ	հատ	900	5	4 500
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2000	14	28 000
30190000	Ընդամենը	X	X	X	X	52 100
30234300	CD-R 52x	ՄԱ	հատ	100	8	800
30234400	DVD-R	ՄԱ	հատ	100	9	900
30234670	USB հիշողություն	ՄԱ	հատ	2500	2	5 000
30200000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 700
31151120	Մնուցման աղբյուր (UPS)	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000
31221200	Խրոց Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	8	6 000
31221280	Երկարացման լարի գլխիկ	ՄԱ	հատ	700	6	4 200
31221281	Փրփրապլաստ 1	ՄԱ	հատ	5000	1	5 000
31221281	Փրփրապլաստ 2	ՄԱ	հատ	2600	3	7 800
31321130	Էլեկտրական լար	ՄԱ	հատ	150	40	6 000
31410000	Մարտկոց AA A	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
31410000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	450	8	3 600
31521440	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	1100	2	2 200
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 75, 100	ՄԱ	հատ	100	35	3 500
31531210	Էլեկտրական լամպ 150	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
31531210	Էլեկտրական լամպ 100	ՄԱ	հատ	350	24	8 400
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
31000000	Ընդամենը	X	X	X	X	77 000
33711210	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	70	20	1 400
33711210	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	250	25 000
33761100	Զուգարանակոնք մաքրող միջոցներ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	33 900
39151220	Կահույքի անիվ	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
39151220	Կահույքի անիվի խաչուկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8 000
39151220	Կահույքի անիվ խաչուկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6 000
39150000	Ընդամենը	X	X	X	X	20 000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	5	980	4 900

39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	360	1	360
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	15 260
39531600	Հատակի ծածկույթ	ՄԱ	մետր2	30	2000	60 000
39530000	Ընդամենը	X	X	X	X	60 000
39541110	Պարան	ՄԱ	հատ	200	7	1 400
39541110	Պարան բամբակյա	ՄԱ	հատ	300	7	2 100
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 500
39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	1700	1	1 700
39713431	Փոշեկուլի պարկեր	ՄԱ	հատ	2000	2	4 000
39700000	Ընդամենը	X	X	X	X	5 700
39831240	Պղպջակի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1500	3	4 500
39831245	Հեղուկ օճառ /ընդհանուր օգտագործման ձեռք	ՄԱ	հատ	1500	15	22 500
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	12	12 000
39831270	Սպունգ 2սմ	ՄԱ	հատ	2500	2	5 000
39831970	Սպունգ 3սմ	ՄԱ	հատ	3500	2	7 000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	5	2 250
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	53 250
44111410	Ներկեր	ՄԱ	դրամ	31000	1	31 000
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	դրամ	22000	1	22 000
44112730	Կտրող սկավառակ փոքր	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
44119100	Տախտակ	ՄԱ	մետր	7000	1	7 000
44119100	Նրբատախտակ 10մմ	ՄԱ	հատ	7500	1	7 500
44119100	Նրբատախտակ 12մմ	ՄԱ	հատ	8500	1	8 500
44119100	Նրբատախտակ 4մմ	ՄԱ	հատ	4600	4	18 400
44119100	Նրբատախտակ 6մմ	ՄԱ	հատ	6000	4	24 000
44119100	Փայտե չորսու	ՄԱ	գժմ	600	100	60 000
44163100	Խողովակ	ՄԱ	գժմ	600	50	30 000
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	1000	4	4 000
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	213 400
44500000	Ծխնի /պետլի/	ՄԱ	դրամ	6300	1	6 300
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	900	4	3 600
44511270	մուրճեր	ՄԱ	հատ	1600	1	1 600
44551100	Դռների փական	ՄԱ	հատ	1800	2	3 600
44511330	Գործիքներ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20 000
44511340	Գայլիկոն	ՄԱ	դրամ	9150	1	9 150
44521230	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	տուփ	200	3	600
44521230	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	տուփ	500	3	1 500
44531180	Սանեկ, հեղյուս, պտուտակ, տափօղակ, ուրուեռ տառոեռ սահեռի հաստութակ	ՄԱ	դրամ	7500	1	7 500
44551100	Դռների փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2400	2	4 800
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	58 650
44811900	Ձեղարկեստական ձևավորման (ռեկոստրուկցիոն) նյութեր	ՄԱ	դրամ	6000	1	6 000
44820000	լաքեր	ՄԱ	դրամ	5550	1	5 550

44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 550
*2. Ծառայություններ						4 703 900
45400000	Շենքերի կարույցների ընթացիք նորոգում պահպանում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25 000
45400000	Ընդամենը	X	X	X	X	25 000
50311300	ՀԴՄ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14400	1	14 400
50311300	Ընդամենը	X	X	X	X	14 400
50411190	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30 000
50400000	Ընդամենը	X	X	X	X	30 000
50531200	Քատրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	10600	1	10 600
50500000	Ընդամենը	X	X	X	X	10 600
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառ./Ներքին/	ՄԱ	դրամ	430000	1	430 000
60200000	Ընդամենը	X	X	X	X	430 000
63511200	Տոմսերի վաճառքի միջնորդավճար	ՄԱ	դրամ	547 700	1	547 700
63500000	Ընդամենը	X	X	X	X	547 700
64211100	Արձևաբանություն	ՄԱ	դրամ	115200	1	115 200
64211101	Միջազգային և խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	17000	1	17 000
64211102	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	դրամ	8000	12	96 000
64200000	Ընդամենը	X	X	X	X	228 200
65111100	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	32000	1	32 000
65100000	Ընդամենը	X	X	X	X	32 000
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	795000	1	795 000
66500000	Ընդամենը	X	X	X	X	795 000
66111200	Բանկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40 000
66100000	Ընդամենը	X	X	X	X	40 000
72211174	ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95 000
72200000	Ընդամենը	X	X	X	X	95 000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100 000
79100000	Ընդամենը	X	X	X	X	100 000
79341130	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	144000	1	144 000
79300000	Ընդամենը	X	X	X	X	144 000
79820000	Տպագրություն	ՄԱ	դրամ	127000	1	127 000
79800000	Ընդամենը	X	X	X	X	127 000
79991200	Ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	440000	1	440 000
79900000	Ընդամենը	X	X	X	X	440 000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45 000
90500000	Ընդամենը	X	X	X	X	45 000
92311160	Հայհեղինակ	ՄԱ	դրամ	1600000	1	1 600 000
92300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 600 000
	Ընդամենը	X	X	X		5 783 100